CONG TY TRACH NHIEM HUU HAN PHU HOAN MY

Cong Ty Trach Nhiém Hiru Han Phii Hoan M ¢6 ma s6 thué 3001349487, do ong/ba V5 Thi
Hao lam dai dién phap luat, duogc cap giay chiing nhan dang ky kinh doanh ngay 22/11/2010.

Cong ty co nganh nghé kinh doanh chinh 1a "Hoat dong ctia dai ly va méi gi6i bao hiém", do Chi
cuc Thué Thi xa Hong Linh quéan ly.

Dia chi tru s&: (Thay d6i 1an 3) S6 nha 21, Pudng Quang Trung, Phuong Nam Hong, Thi xa Hong

Linh, Ha Tinh.
THONG TIN CHI TIET
Tén doanh nghiép:

Ma s thué:

Tinh trang hoat dong:
Noi dang ky quan ly:

Dia chi:
Dai dién phap luat:
Giam ddc:

Ngay cap gidy phép:

Ngay bat dau hoat dong:

Ngay nhan TK:
Nam tai chinh:

S6 lao dong:

Cép Chuong Loai Khoan:

Ccong Ty Trach Nhiém H{ru Han Phu Hoan My
3001349487

Dang hoat dong (da dugc cap GCN DKT)

Chi cuc Thué Thj x& Héng Linh

(Thay déi Ian 3) S8 nha 21, Pudng Quang Trung, Phuong Nam Héng, Thi xa Héng Linh,
Ha Tinh

V6 Thi Hao
Vo Thi Hao
22/11/2010
23/11/2010
10/12/2010
2014

6

3-754-340-344

NGANH NGHE KINH DOANH
Co6ng Ty Trach Nhiém Hiru Han Phu Hoan My hién dang kinh doanh céc nganh nghé sau:

Ma Nganh

K66220 Hoat dong cua dai ly va mai gidi bao hiém (Nganh chinh)



